DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES DIDÁTICOS E
DISCIPLINARES SOB A ÓTICA DE CONCEPÇÕES E PRÁTICAS DE ENSINO NA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA de autoria de JULIANA PINTO
VIECHENESKI, LUCAS MARTINI, RODRIGO VIECHENESKI, CLAYTON KOSSOSKI, ANA
PAULA DOMINGOS, NADJA REGINA SOUSA MAGALHÃES, foi publicado nos Anais do
ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-
5222-031-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119865

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119865